SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CNPJ: 16.782.211/0001-63 – TEL: (37) 3329 2756

Rua Antônio José Barbosa, 723 – Bairro: Santa Luzia
CEP: 35.570-660 -   E-mail: rhsaaefga@gmail.com

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº. 01/2023, DO EDITAL Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO S.A.A.E.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Formiga - SAAE, no uso de

suas atribuições, torna público o aviso de retificação do Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº. 01/2023, nos termos do item 12.1. do referido Edital:

1. No item 7.2.1, retifica-se a data de realização das provas, que serão

realizadas no dia 20/08/2023, no horário de 08:00 às 11:00h.

2. Fica estabelecido que o local de realização das provas será na Escola

Municipal Professor Franklin de Carvalho, localizada à Avenida

Ramiro Correa, nº. 185, Bairro Areias Brancas.

3. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

4. Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Formiga (MG), 02 de Agosto de 2023.

HEYTOR MARCOS SILVA PIMENTA
DIRETOR GERAL

mailto:rhsaaefga@gmail.com